
Prefeilura d~
São Beneuito
Cll1aooá,1 Fé. Cld:uf? 1111~Aow\

P M S B
~lC1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO COMPLEMENTAR

PREGÃO PRESENCIAL N° 10.002/2017-PP

OBJETO: AQUISiÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PEDAGÓGICO, FARDAMENTO, DE DIVULGAÇÃO E SERViÇOS
DE FORNECIMENTO DE LANCHES, BEM COMO DE TRANSPORTE, PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO
"BRINCANDO COM ESPORTE", JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE SÃO BENEDITO.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que
se refere o Pregão Presencial N° 10,002/2017-PP, do tipo menor preço por LOTE, tudo de conformidade com as regras
estipuladas pela Lei nO10.520, de 17/07/2002, Decreto nO3,555, de 08/08/2000, Decreto nO3,693 de 20/12/2000, Decreto
nO3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8,666/93, com
suas alterações e demais exigências deste Edital, o Pregoeiro Oficial do Municipio ADJUDICA os LOTES em favor das
licitantes adiante, por apresentarem os menores preços, como segue:

1) A, EDSON CUNHA - ME, CNPJ,: 17,172.245/0001-07

ESPORTIVO
LOTE/ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO MARCA QUANT V, UNIT V TOTAL

Lanche contendo - Suco de um (01) tipo de fruta natural adoçado

4,1 com açúcar (180 ml), podendo ser nos sabores abacaxi, acerola ou KIT - 8000 R$ 5,00 R$ 40,000,00goiaba; uma fatia de Boio( fofo, mole, milho ou chocolate) e um
Salgadinho (coxinha ou pastelzinho ou canudinho), ,

VALOR TOTAL· LOTE 4 R$ 40,000,00 I
Valor total: R$ 40,000,00 (quarenta mil reais)

2}A. DE OLIVEIRA FURTADO - ME, CNPJ.: 26,942,758/0001-32
ESPORTIVO

LOTE/ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO MARCA QUANT V UNIT V, TOTAL

Locação de ônibus rodoviário, com no máximo 8 (oito)
anos de fabricação, capacidade minima de 40
passageiros, com ar-condicionado e banheiro, OlARIA WOLKSVAGEN/ 32 R$ 900,00 R$ 28,800,005,1 Quilometragem livre, para transporte de integrantes do RODOVIARIO
projeto "Brincando com o Esporte", no municipio de
São Benedito, Zona Rural/Zona Urbana/Zona Rural.

VALOR TOTAL· LOTE 5 R$ 28.800,00

Valor total: R$ 28,800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)

São Benedito-CE, 6 de julho de 2017,

Perfazendo o valor total adjudicado para as respectivas licitantes de R$ 68.800,00 (sessenta e oito mil e oitocentos
reais).

---=
Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Municipio

CPF: 005.062,833·05

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL' Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3G261437
CEP 62370-000· CNPJ 07,778.129/0001-74


